Диапазон частот, МГц 10,0 – 50,0
Форма выходного сигнала КМОП
Выходное напряжение логических уровней, В
1 ≥ 3,0
0 ≤ 0,3
Коэффициент заполнения, % 45…55
Длительность фронта нарастания и спада импульса, нс ≤ 5
Нестабильность частоты от изменения напряжения питания ≤ ±3х10-6

 Высокая общая стабильность;
 SMD корпус 5,0х3,2х1,4 мм;
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ: ГК356-02-УН – 50E-6/GT – 20М
Вывод Назначение
1 Управляющее напряжение
2 Тристабильный
3 Общий (-)
4 Выход рабочей частоты
5 Не используется
6 Напряжение питания (+)
Стойкость к внешним воздействующим факторам
Синусоидальная
вибрация
Диапазон частот, Гц 10-2000
Амплитуда ускорения, g 20
Механический удар
одиночного действия
Пиковое ускорение, g 1500
Длительность импульса, мс 0,1-2,0
Относительная влажности, при температуре +25°С 98%
Предельная температура среды, °C -40…+85
Версия 1. Август 2025
199155 Россия, Санкт-Петербург, пр. КИМа, 13а.  http://www.morion.com.ru
Тел.:+7-812-350-9243; 332-5032. Факс:+7-812-332-5025 e-mail: sale@morion.com.ru
М О Р И О Н
Температурная нестабильность
частоты в интервале рабочих температур
50E-6 30E-6 20E-6
±50×10-6 ±30×10-6 ±20×10-6
JT 0…+70°C + + +
HR -10…+60°C + + +
GT -20…+70°C + С С
EX -40…+85°C + С С
Точность настройки частоты при (25±5°С) ±30х10-6 ±20х10-6 ±15х10-6
“+” – выпускаются; С – по согласованию; “-“ – не выпускаются